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Eifel-Ardennen-Halbmarathon
1. Jerome Hilger-Schütz 1975 1:13:46 M35 AC Eifel
2. Christoph Gallo 1989 1:14:27 M AC Eifel
3. Leonard Matiri 1979 1:15:36 M30 AC Eifel
4. Marcel Recker 1961 1:19:57 M50 LAC Eupen
5. Daniel Fickers 1966 1:20:59 M45 SC Bütgenbach
6. Erik Vliegen 1978 1:23:03 M30 SC Manderfeld
7. Mario Elsen 1981 1:23:08 M30 SC Bütgenbach
8. Pierre Lagasse 1979 1:25:51 M30
9. Gaby Andres 1972 1:25:51 W40
10. Erich Mossal 1970 1:25:59 M40 Team eVital Irrel
11. Rainer Margraff 1971 1:29:17 M40 AC Eifel
12. Mario Jacobs 1975 1:31:04 M35 AC Eifel
13. Klaus Schwall 1981 1:31:19 M30 AC Eifel
14. Matthias Kickertz-Fußmann 1960 1:32:03 M50 SC Bleialf
15. Daniel Paasch 1980 1:32:06 M30 RSV St. Vith
16. Andreas Meyer 1982 1:33:43 M30
17. Rainer Rupp 1981 1:33:59 M30 AC Eifel
18. Jörg Thelen 1983 1:33:59 M Lauftreff Lützkampen
19. Weyland John 1962 1:34:08 M50
20. Stephan Grengs 1981 1:34:27 M30 Tri Post Trier
21. Jochen Burmeister 1972 1:34:29 M40 LG Pronsfeld-Lünebach
22. Elmar Holper 1964 1:34:38 M45 Kreissparkasse Bitburg-Prüm
23. Robert Gotto 1957 1:34:43 M55 LG HSC Gamlen-RSC Untermosel
24. Norbert Tücks 1983 1:34:53 M SC Bleialf
25. Alain Schmitz 1982 1:34:56 M30 AC Eifel
26. Manfred Margraff 1968 1:35:10 M40 LG Pronsfeld-Lünebach
27. Roland Vandenborne 1949 1:35:18 M60
28. Wolfgang Richter 1968 1:35:40 M40 DJK Wißmannsdorf
29. Daniel Baltus 1979 1:38:10 M30 AC Eifel
30. Harald Glandien 1965 1:38:12 M45 LG Pronsfeld-Lünebach
31. Luc Lambertz 1964 1:38:16 M45 AC Eifel
32. Patrick Feyen 1976 1:38:50 M35 AC Eifel
33. Britta Kribs 1986 1:39:46 W LG Pronsfeld-Lünebach
34. Helmut Weynand 1943 1:39:52 M65 L.T. Rocherath
35. Jürgen Knauf 1980 1:40:07 M30 Prümtalbomber Mauel
36. Volker Schultheiß 1956 1:41:39 M55 Team Erdinger Alkoholfrei
37. Theo Hammann 1954 1:42:06 M55 SV Wintrich
38. Christa von Agris 1965 1:42:19 W45 ERTK
39. Luc Wampach 1968 1:42:30 M40 AC Eifel
40. Thomas Ehrmann 1953 1:42:46 M55 LG Meulenwald Föhren
41. André Jaspart 1955 1:42:47 M55 SC Bütgenbach
42. Stephan Schmitz 1974 1:43:11 M35 AC Eifel
43. Guido Weidert 1974 1:43:11 M35 AC Eifel
44. Gerd Kohnenmergen 1969 1:43:27 M40 AC Eifel
45. Erwin Schneider 1952 1:43:41 M60 WSN Neitersen
46. Dirk Anthonissen 1965 1:44:57 M45 AC Eifel
47. Eddy Königs 1966 1:45:09 M45 Laufdummy
48. Georg Terren 1967 1:45:38 M45 AC EIFEL
49. Hermann Schröder 1965 1:46:02 M45 TV Bitburg
50. Dirk Reiland 1970 1:46:02 M40 TV Bitburg
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51. Peter Gaspers 1949 1:46:15 M60 LG Pronsfeld-Lünebach
52. Didier Paquay 1967 1:46:54 M45 Sourbrodt
53. Dieter Schaus 1966 1:47:40 M45 AC Eifel
54. Angelika Andres 1976 1:47:45 W35 L.T. Rocherath
55. Kornelia Colgen 1969 1:47:52 W40 Bellevaux Running
56. Thomas Hoffmann 1969 1:48:35 M40 Enztal-Läufer FC Mettendorf
57. Jochen Büdenbender 1971 1:49:01 M40 VfL Hillesheim
58. Jürgen Bosch 1973 1:49:05 M35 AC Eifel
59. Helmut Schreiber 1967 1:49:38 M45 Enztal-Läufer FC Mettendorf
60. Jean-Claude Boskin 1955 1:49:45 M55 JCPMFM
61. Sabine Dries 1976 1:49:47 W35 AC Eifel
62. Manfred Gillenkirch 1961 1:50:05 M50 ANDREAS STIHL AG & Co. KG
63. Dieter Rauw 1959 1:50:14 M50 Torpedo Honsfeld
64. Walter Küpper 1953 1:50:15 M55 L.T. Rocherath
65. Marcio Alves-Carvela 1980 1:51:15 M30
66. Monique Nyssen 1963 1:51:25 W45 ERTK
67. Thomas Benz 1963 1:51:32 M45 SV Gerolstein
68. Bruno Hemmerling 1947 1:51:36 M65 SG Triathlon Prüm
69. Marion Haas 1963 1:52:08 W45 LG Meulenwald Föhren
70. Wolfram Braun 1965 1:52:08 M45 LG Meulenwald Föhren
71. Marjory Dedoyard 1972 1:52:37 W40 ERTK
72. Robert Dingels 1960 1:53:14 M50 ANDREAS STIHL AG & Co. KG
73. Beatrice Facen 1959 1:53:38 W50 Bellevaux Running
74. Stephan Noel 1973 1:53:51 M35 Bischöfliches Institut Büllingen
75. Rita Brandenburg 1956 1:53:57 W55 LG Pronsfeld-Lünebach
76. Jean-Pierre Claus 1961 1:54:15 M50 AC Eifel
77. Josef Knauf 1955 1:54:18 M55 SC Bleialf
78. Ute Kleinert 1960 1:54:42 W50 LG Meulenwald Föhren
79. Siegfried Krämer 1960 1:54:42 M50 AC Eifel
80. Reinhold Backes 1956 1:55:00 M55 AC Eifel
81. Irmgard Mann 1950 1:55:37 W60 TV Bitburg
82. Thomas Kockelmann 1987 1:56:08 M LG Pronsfeld-Lünebach
83. Aloys Dawen 1949 1:56:09 M60 SG Triathlon Prüm
84. Werner Schroth 1951 1:56:30 M60 LG Pronsfeld-Lünebach
85. Klaus Lenz 1952 1:56:30 M60 LG Pronsfeld-Lünebach
86. Gudula Weber 1965 1:56:37 W45 SV Gerolstein
87. Hans-Josef Pohs 1956 1:56:37 M55 SV Gerolstein
88. Franz-Josef Arens 1962 1:57:27 M50 Eifelschmerz
89. Helmut Noesges 1963 1:57:31 M45 Lauftreff Lützkampen
90. Albert Domas 1950 1:57:51 M60 DJK Wißmannsdorf
91. Sylvia Weber 1974 1:57:53 W35
92. Waltraud Holper 1967 1:57:54 W45 LG Pronsfeld-Lünebach
93. Cornelia Gillessen 1960 1:58:31 W50 AC Eifel
94. Peter de Winkel 1954 1:59:10 M55 TV Bitburg
95. Eric Bernard 1961 1:59:45 M50
96. Guido Grengs 1974 2:01:13 M35 AC Eifel
97. Helmut Henz 1939 2:01:42 M70 SC Bütgenbach
98. Alois Weimann 1957 2:01:49 M55 LG Kammerwald
99. Paul Bastin 1950 2:02:03 M60 ARDOC St. Vith
100. Michael Apel 1972 2:02:53 M40 LG Daleiden
101. Senta Thoma 1981 2:03:05 W30 Enztal-Läufer FC Mettendorf
102. Maria Billen 1983 2:03:38 W Enztal-Läufer FC Mettendorf
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103. Doris Wallenborn 1967 2:03:40 W45 LG Pronsfeld-Lünebach
104. Elvira Leyendecker 1966 2:08:06 W45
105. Margret Akkermans 1965 2:11:35 W45 LG Pronsfeld-Lünebach
106. Anita Balitzki 1949 2:11:35 W60 LG Pronsfeld-Lünebach
107. Theo Krämer 1944 2:11:53 M65 Eifelmarathon
108. Gudrun Schroth 1954 2:12:05 W55 LG Pronsfeld-Lünebach
109. Willy Justen 1950 2:12:07 M60 AC Eifel
110. Ute Bretz 1963 2:12:12 W45 LG Pronsfeld-Lünebach
111. Nathalie Eubelen 1970 2:12:17 W40 AC EIFEL
112. Marianne Thannen 1959 2:12:18 W50 AC Eifel
113. Walburga Heupts 1965 2:16:17 W45 AC Eifel
114. Willi Hoffmann 1951 2:18:48 M60 LG Pronsfeld-Lünebach
115. Friedel Heinen 1955 2:19:55 M55 ANDREAS STIHL AG & Co. KG
116. Heidi Wiaime 1970 2:20:02 W40 Enztal-Läufer FC Mettendorf
117. Bernhard Straßfeld 1978 2:29:43 M30 EuWeCo
118. Monika Leufgen 1962 2:29:43 W50 LG Pronsfeld-Lünebach
119. Rosemarie Straßfeld 1951 2:44:45 W60 Lesepate

Tunnellauf 10.000 m
1. Eddy Vandeputte 1971 34:39 M40 Malmedy
2. Dieter Rozein 1966 38:35 M45 SC Bütgenbach
3. Ivo Mauer 1986 39:06 M Gerolsteiner Brunnen
4. Patrick Willems 1964 39:39 M45 SC Weywertz
5. Sebastian Simmen 1982 41:14 M30 LG Pronsfeld-Lünebach
6. Tina Vliegen 1979 41:22 W30 SC Manderfeld
7. Rene' Born 1966 41:29 M45 Torpedo Honsfeld
8. Daniel Weinbrenner 1968 42:23 M40 St. Vith
9. Alexander Jenniges 1969 42:33 M40
10. Walter Kraemer 1963 43:10 M45 LG Vulkaneifel
11. Arnold Johanns 1967 43:58 M45 VfL Jünkerath
12. Thomas Scheibelhut 1958 44:41 M50 DJK Irrel
13. Alexander Velz 1981 45:32 M30 SC Bütgenbach
14. Peter Schäfer 1962 45:43 M50 LT TuS Platten
15. Marcel Raskopp 1968 46:15 M40 LG Pronsfeld-Lünebach
16. Christoph Kranz 1955 46:45 M55 DJK Wißmannsdorf
17. Boris Klasen 1976 47:47 M35 LG Pronsfeld-Lünebach
18. Guido Heiners 1965 47:52 M45 AH Honsfeld
19. Svenja Hilgers 1989 48:06 W AC Eifel
20. Uwe Schramer 1975 48:12 M35 DJK Irrel
21. Peter Ubl 1965 48:30 M45 ANDREAS STIHL AG & Co. KG
22. Karl-Heinz Thommes 1967 48:37 M45 LG Daleiden
23. Roland Johanns 1961 49:02 M50
24. Margit Schneider 1956 49:17 W55 ASG Altenkirchen
25. Luca Milbert 2001 49:21 M U23 FC Prüm
26. Leo Lichter 1951 50:25 M60 LG Pronsfeld-Lünebach
27. Michael Jardzejewski 1968 50:39 M40
28. Stephanie Kessler 1984 51:01 W Medifit
29. Alain Ripp 1961 51:12 M50
30. Guido Hannawald 1969 51:20 M40 Caritasverband Westeifel e.V.
31. Elisabeth van Utenhove 1995 51:22 WJ U18 AC Eifel
32. Monika Lenzen 1971 51:33 W40
33. Michael Henkes 1981 52:40 M30 SV Roth
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34. Susanne Streit 1965 53:02 W45 DJK Irrel
35. Ingrid Kleusch 1960 53:18 W50 LG Pronsfeld-Lünebach
36. Andrea Kreis 1967 53:19 W45 SV Gerolstein
37. Herbert Mertes 1970 53:38 M40 ANDREAS STIHL AG & Co. KG
38. Wolfgang Jutz 1953 54:32 M55 DJK Wißmannsdorf
39. Caroline Roth 1986 54:45 W Lauftreff Lützkampen
40. Dominique Schüer 1975 55:14 W35 Realschule plus Bleialf
41. Edith Neisius 1966 55:25 W45 Realschule plus Bleialf
42. Murk Müller 1960 55:44 M50
43. Sonja Heinz 1971 55:47 W40 Kreissparkasse Bitburg-Prüm
44. Anja Schauss 1972 56:29 W40 SC Bütgenbach
45. Sylvia Heltemes 1977 56:56 W35 Gerolsteiner Brunnen
46. Udo Geib 1977 56:56 M35 LG Daleiden
47. Lisa Gartz 1982 57:12 W30 Sportkultur Stuttgart
48. Hermann Holländer 1960 57:28 M50 LG Kammerwald
49. Reinhold Gerard 1958 58:07 M50 LT Welschbillig
50. Cornelius Dahm 1957 58:10 M55 FC Ormont
51. Chantal Leclerc 1975 58:49 W35 ERTK
52. Linda Ludwig 1992 59:46 W U23 Lauftreff Lützkampen
53. Vera Scheuch 1969 60:38 W40
54. Francesco Urzi 1949 60:40 M60 CA Dudelange
55. Iris Thelen 1990 60:53 W U23 Lauftreff Lützkampen
56. Johann Leuther 1949 61:09 M60 LG Pronsfeld-Lünebach
57. Linda van Bommel 1964 61:23 W45 DJK Irrel
58. Petra Bratsch 1954 62:18 W55 LG Kammerwald
59. Christine Kandels 1964 62:18 W45 LG Kammerwald
60. Elvira Johanns 1962 62:35 W50
61. Karl-Heinz Schröder 1943 63:02 M65 LG Pronsfeld-Lünebach
62. Winfried Giesenkirchen 1954 63:30 M55
63. Josef Kloos 1937 71:19 M75 LG Kammerwald
64. Peter Hansen 1944 71:19 M65 LG Kammerwald

Tunnelwalking 7,8 km
1. Przemyslaw Mikolajczyk 1977 54:40 M Wg-Runners
2. Johann Bayerschen 1949 55:05 M DJK Wißmannsdorf
3. Hermann Nesges 1962 56:06 M ANDREAS STIHL AG & Co. KG
4. Klaus Herrmann 1957 58:25 M TEA + Meddys LWT Koblenz
5. Stefan Jörges 1958 59:50 M Lauffreunde S1
6. Angela Michels 1958 60:00 F SC Bleialf
7. Thea Tücks 1953 60:05 F SC Bleialf
8. Kathy Weinand-Michely 1957 60:06 F SC Bleialf
9. Hanne Vicktorius 1965 61:00 F
10. Jean-Luc Maraite 1971 62:10 M
11. Ursula Schaffer 1966 63:28 F Realschule plus Bleialf
12. Gisela Dreher 1958 64:06 F SC Bleialf
13. Elisabeth Theisen 1964 64:16 F
14. Christian Theisen 1971 64:16 M
15. Julia Weimann 1997 64:52 F LG Kammerwald
16. Nico Lindemans 1999 64:53 M LG Kammerwald
17. Margit Kröner 1965 65:26 F SC Bleialf
18. Christa Mertens 1957 65:26 F SC Bleialf
19. Brigitte Heinz 1969 65:26 F SC Bleialf
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20. Maria Hens-Laures 1959 65:41 F
21. Hildegard Jüngels 1947 66:45 F LG Kammerwald
22. Gertrud Lindemans 1969 66:45 F LG Kammerwald
23. Sylvia Gangolf 1975 67:02 F
24. Tanja Dries 1974 67:22 F
25. Beate Heuser 1957 67:42 F SC Bleialf
26. Anita Schaefer 1955 67:42 F SC Bleialf
27. Irmgard Hack 1958 67:42 F SC Bleialf
28. Linda Bongartz 1977 67:42 F
29. Ralf Wiaime 1973 68:07 M
30. Eveline Schultheiß 1960 70:12 F TEA + Meddys LWT Koblenz
31. Christa Dannhauer 1952 70:23 F Ski-Klub Prüm
32. Christel Gerard 1959 71:05 F LT Welschbillig
33. Marita Weyandt 1957 75:09 F Kreissparkasse Bitburg-Prüm
34. Gertrud Ewen 1952 75:09 F Kreissparkasse Bitburg-Prüm
35. Tina Berweiler 1982 75:51 F DJK Dillingen
36. Susanne Elsen 1982 75:56 F Kreissparkasse Bitburg-Prüm
37. Melanie Brommenschenkel 1978 75:58 F LT Welschbillig
38. Sabine Münch 1977 75:58 F LT Welschbillig
39. Ilse Minden 1949 75:58 F LT Welschbillig
40. Ute Stöffin-Wio 1964 76:41 F SC Bleialf
41. Renate Knauf 1957 76:41 F SC Bleialf
42. Louise Laanen 1949 77:38 F carthago
43. Carola Damer 1969 77:38 F Eintracht DIST
44. Jörn Bloedow 1974 95:01 M DJK Wißmannsdorf
45. Karl Gillen 1947 95:05 M DJK Wißmannsdorf

Jugend/Jedermann und FIRMENLAUF 5.000 m
1. Sebastian Simmen 1982 19:36 M LG Pronsfeld-Lünebach
2. Dan Gonnering 1980 20:08 M
3. Christoph Schrouben 1995 20:22 MJ U18 AC Eifel
4. Olivier Schauss 1971 20:22 M
5. Willi Meyer 1967 21:32 M TTC 1960 Schwirzheim
6. Michael Bützer 1997 22:28 MJ U18 Realschule plus Bleialf
7. Boris Klasen 1976 22:39 M Lauftreff Lützkampen
8. Thomas Schüer 1972 22:43 M Realschule plus Bleialf
9. Andreas Kandels 1981 23:18 M Kreissparkasse Bitburg-Prüm
10. Leo Lichter 1951 23:47 M ANDREAS STIHL AG & Co. KG
11. Lars Yildiz 1994 23:55 MJ U20 SC Bleialf
12. Kai Hames 1991 24:12 M Zahnen Technik GmbH
13. Gina Breuer 1992 24:26 W
14. Laura Kootz 1996 24:49 WJ U18 LG Daleiden
15. Nico Lindemans 1999 25:03 MJ U18 LG Kammerwald
16. Otto Brommenschenkel 1954 25:05 M LT Welschbillig
17. Carmen Blameuser 1993 25:08 WJ U20
18. Harald Weis 1971 25:33 M Kreissparkasse Bitburg-Prüm
19. Yann Hayon 2002 25:35 MJ U18 AC EIFEL
20. Andreas Becker 1997 25:50 MJ U18 Lauftreff Lützkampen
21. Paul Theisen 1947 26:05 M SC Kall
22. Dustin Jakobi 2001 26:24 MJ U18 Realschule plus Bleialf
23. Sophie Thelen 1987 26:31 W AC Eifel
24. Rainer Michaeli 1969 26:33 M AC Eifel
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25. Rieke Lemmen 1997 26:48 WJ U18 SC Bleialf
26. Valerio Urzi 2000 26:56 MJ U18
27. Lisa Baustert 2000 27:05 WJ U18 LG Pronsfeld-Lünebach
28. Lars Simon 2000 28:07 MJ U18 Realschule plus Bleialf
29. Heinz Jakoby 1964 28:10 M LG Daleiden
30. Katrin Hayon 1972 29:03 W AC EIFEL
31. Heike Birk-Zewen 1970 29:11 W LT Welschbillig
32. Annemarie Fiedler 1986 29:14 W SV Habscheid
33. Rita Diederichs 1967 29:18 W SG Triathlon Prüm
34. Elke Heckters 1971 29:41 W SC Bleialf
35. Heinrich Schröder 1948 29:43 M LG Pronsfeld-Lünebach
36. Stefanie Wio 1997 30:03 WJ U18 Realschule plus Bleialf
37. Melanie Töx 1998 30:19 WJ U18 Realschule plus Bleialf
38. Christopher Krämer 2000 31:11 MJ U18 LG Pronsfeld-Lünebach
39. Celin Hontheim 1995 31:11 WJ U18 Zahnen Technik GmbH
40. Birgit Thelen 1988 31:12 W Zahnen Technik GmbH
41. Carola Damer 1969 31:37 W Eintracht DIST
42. Lea Hack 1998 31:40 WJ U18 Lauftreff Lützkampen
43. Irma Ross 1964 32:03 W LG HSC Gamlen-RSC Untermosel
44. Hans Both 1933 32:05 M SG Triathlon Prüm
45. Johann Metzdorf 1953 33:45 M LT Welschbillig
46. Francois Schlim 1952 34:07 M carthago
47. Hans-Jürgen Smiatek 1967 35:38 M Gerolsteiner Brunnen
48. Bernhard Vilz 1943 36:58 M SC Bütgenbach
49. Daniela Maniscalco 1966 37:52 W

Bambini (U8) 300 m
1. Marius Reusch 2005 01:21,6 M7 SC Bleialf
2. Dominik Wallesch 2005 01:23,5 M7 SC Bleialf
3. Max Backes 2005 01:27,3 M7 SC Bleialf
4. Elena Heinz 2005 01:31,5 W7 SC Bleialf
5. Tabea Jenniges 2006 01:34,5 W6
6. Aaron Scheuern 2006 01:36,3 M6 SC Bleialf
7. Paul Klein 2006 01:38,5 M6 SC Bleialf
8. Marie Ballmann 2006 01:41,2 W6 Lauftreff Lützkampen
9. Alexander Elfner 2006 01:42,9 M6 SC Bleialf
10. Alexander Schmidt 2007 01:46,3 M5 LG Pronsfeld-Lünebach
11. Evien Schewelig 2006 01:47,2 W6 SC Bleialf
12. Philip Reusch 2005 01:48,1 M7 SC Bleialf
13. Fabienne Schmitz 2005 01:57,6 W7 SC Bleialf
14. Felix Fiedler 2007 01:58,8 M5 SV Habscheid
15. Hauke Franzaring 2008 02:26,2 M4 SC Bleialf
16. Nina Diederichs 2010 02:41,2 W3 SG Triathlon Prüm

Schüler U16 / U14 2.000 m
1. Dan Michaeli 2000 07:59 M12 AC Eifel
2. Tobias Schweyen 1997 08:03 M15
3. Joshua Zahren 2000 08:09 M12 LG Pronsfeld-Lünebach
4. René Kröltges 1997 08:35 M15 Realschule plus Bleialf
5. Robin Roloff 1997 08:54 M15
6. Jonas Theis 1998 09:02 M14 Realschule plus Bleialf
7. Stefanie Wio 1997 09:09 W15 SC Bleialf
8. Rieke Lemmen 1997 09:09 W15 SC Bleialf
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9. Anna Thielen 1999 09:32 W13 TV Bitburg
10. Johanna Elsen 1998 09:38 W14 LG Pronsfeld-Lünebach
11. Marcel Candels 2000 10:07 M12 Lauftreff Lützkampen
12. Elena Mertes 1999 10:12 W13 Lauftreff Lützkampen
13. Julia Kohnenmergen 2000 10:14 W12 Realschule plus Bleialf
14. Mara Nelles 2000 10:17 W12 Lauftreff Lützkampen
15. Nils Hack 2000 10:52 M12 Lauftreff Lützkampen
16. Stefan Weber 1998 11:27 M14 Lauftreff Lützkampen
17. Kevin Helten 2000 11:35 M12 Lauftreff Lützkampen
18. Cennet Berktas 1998 12:49 W14 Realschule plus Bleialf
19. Patricia Meyer 2000 12:50 W12 Realschule plus Bleialf
20. Saskia Becker 2000 13:09 W12 Lauftreff Lützkampen
21. Sabrina Etteldorf 2000 13:47 W12 Realschule plus Bleialf

Schüler U12 / U10 1.000 m
1. Lena Johanns 2001 04:00 W11 VfL Jünkerath
2. Daniel Hohenfeld 2001 04:04 M11 SC Bleialf
3. Manuel Morsch 2002 04:08 M10 Realschule plus Bleialf
4. Dorothee Elsen 2003 04:13 W9 LG Pronsfeld-Lünebach
5. Stefan Post 2002 04:21 M10 Lauftreff Lützkampen
6. Marvin Igelmund 2001 04:25 M11 LG Pronsfeld-Lünebach
7. Michelle Schier 2004 04:28 W8 Lauftreff Lützkampen
8. Martin Pauels 2002 04:29 M10 AC Eifel
9. Andreas Hansen 2002 04:32 M10 Realschule plus Bleialf
10. Maximilian Nelles 2003 04:34 M9 Lauftreff Lützkampen
11. Noe Bastien 2004 04:35 M8 AC EIFEL
12. Vincent Klasen 2004 04:38 M8 Lauftreff Lützkampen
13. Timo Dingels 2003 04:42 M9 Lauftreff Lützkampen
14. Fabienne Candels 2003 04:43 W9 Lauftreff Lützkampen
15. Jonas Denter 2002 04:46 M10 Lauftreff Lützkampen
16. Maren Heinz 2002 04:46 W10 SC Bleialf
17. Daniel Markus 2004 04:49 M8 SC Bleialf
18. Timon Jenniges 2003 04:50 M9
19. Philipp Hansen 2004 04:51 M8 SC Bleialf
20. Lara Birk 2001 04:57 W11 LT Welschbillig
21. Clara Bastien 2004 04:58 W8 AC EIFEL
22. Daniel Klein 2004 04:59 M8 SC Bleialf
23. Marco Hau 2002 05:00 M10 Realschule plus Bleialf
24. Sara Nelles 2001 05:02 W11 Lauftreff Lützkampen
25. Katharina Pip 2004 05:05 W8 AC Eifel
26. Aysun Weicker 2004 05:07 W8 AC Eifel
27. Janina Gilz 2002 05:11 W10 Lauftreff Lützkampen
28. Aloys Weber 2004 05:15 M8 Lauftreff Lützkampen
29. Fabian Wiame 2004 05:18 M8 Lauftreff Lützkampen
30. Lena Klein 2002 05:18 W10 SC Bleialf
31. Jonas Wio 2003 05:19 M9 SC Bleialf
32. Mona Dingels 2001 05:19 W11 Lauftreff Lützkampen
33. Sarah Becker 2003 05:20 W9 Lauftreff Lützkampen
34. Luise Hansen 2003 05:21 W9 SC Bleialf
35. Mareike Weber 2001 05:22 W11 Realschule plus Bleialf
36. Anne Reusch 2003 05:25 W9 SC Bleialf
37. Lukas Leuther 2001 05:27 M11 Realschule plus Bleialf
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38. Nele Leifgen 2003 05:28 W9 Lauftreff Lützkampen
39. Lukas Nober 2004 05:29 M8 SC Bleialf
40. Nicole Schier 2002 05:36 W10 Lauftreff Lützkampen
41. Natalie Nelles 2002 05:38 W10 Lauftreff Lützkampen
42. Corinna Helten 2003 05:39 W9 Lauftreff Lützkampen
43. Lisa Backes 2004 05:59 W8 SC Bleialf
44. Lara Wiame 2003 06:35 W9 Lauftreff Lützkampen
45. Lea Wiaime 2001 06:40 W11 Realschule plus Bleialf
46. Luca Ballmann 2003 06:42 M9 Lauftreff Lützkampen
47. Diana Leuther 2004 06:45 W8 SC Bleialf
48. Marie Bihain 2004 06:50 W8 AC EIFEL

Anzahl Teilnehmer: 362
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Eifel-Ardennen-Halbmarathon

w

Frauen
1. 666 Britta Kribs 1986 w LG Pronsfeld-Lünebach 1:39:46
2. 672 Maria Billen 1983 w Enztal-Läufer FC Mettendorf 2:03:38

Seniorinnen W30
1. 673 Senta Thoma 1981 w Enztal-Läufer FC Mettendorf 2:03:05

Seniorinnen W35
1. 610 Angelika Andres 1976 w L.T. Rocherath 1:47:45
2. 624 Sabine Dries 1976 w AC Eifel 1:49:47
3. 929 Sylvia Weber 1974 w 1:57:53

Seniorinnen W40
1. 637 Gaby Andres 1972 w 1:25:51
2. 663 Kornelia Colgen 1969 w Bellevaux Running 1:47:52
3. 933 Marjory Dedoyard 1972 w ERTK 1:52:37
4. 690 Nathalie Eubelen 1970 w AC EIFEL 2:12:17
5. 671 Heidi Wiaime 1970 w Enztal-Läufer FC Mettendorf 2:20:02

Seniorinnen W45
1. 932 Christa von Agris 1965 w ERTK 1:42:19
2. 931 Monique Nyssen 1963 w ERTK 1:51:25
3. 620 Marion Haas 1963 w LG Meulenwald Föhren 1:52:08
4. 629 Gudula Weber 1965 w SV Gerolstein 1:56:37
5. 683 Waltraud Holper 1967 w LG Pronsfeld-Lünebach 1:57:54
6. 625 Doris Wallenborn 1967 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:03:40
7. 695 Elvira Leyendecker 1966 w 2:08:06
8. 677 Margret Akkermans 1965 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:11:35
9. 689 Ute Bretz 1963 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:12:12
10. 954 Walburga Heupts 1965 w AC Eifel 2:16:17

Seniorinnen W50
1. 664 Beatrice Facen 1959 w Bellevaux Running 1:53:38
2. 653 Ute Kleinert 1960 w LG Meulenwald Föhren 1:54:42
3. 958 Cornelia Gillessen 1960 w AC Eifel 1:58:31
4. 947 Marianne Thannen 1959 w AC Eifel 2:12:18
5. 627 Monika Leufgen 1962 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:29:43

Seniorinnen W55
1. 692 Rita Brandenburg 1956 w LG Pronsfeld-Lünebach 1:53:57
2. 649 Gudrun Schroth 1954 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:12:05

Seniorinnen W60
1. 930 Irmgard Mann 1950 w TV Bitburg 1:55:37
2. 928 Anita Balitzki 1949 w LG Pronsfeld-Lünebach 2:11:35
3. 633 Rosemarie Straßfeld 1951 w Lesepate 2:44:45

m

Männer
1. 639 Christoph Gallo 1989 m AC Eifel 1:14:27
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2. 646 Jörg Thelen 1983 m Lauftreff Lützkampen 1:33:59
3. 634 Norbert Tücks 1983 m SC Bleialf 1:34:53
4. 937 Thomas Kockelmann 1987 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:56:08

Senioren M30
1. 961 Leonard Matiri 1979 m AC Eifel 1:15:36
2. 965 Erik Vliegen 1978 m SC Manderfeld 1:23:03
3. 943 Mario Elsen 1981 m SC Bütgenbach 1:23:08
4. 941 Pierre Lagasse 1979 m 1:25:51
5. 952 Klaus Schwall 1981 m AC Eifel 1:31:19
6. 963 Daniel Paasch 1980 m RSV St. Vith 1:32:06
7. 685 Andreas Meyer 1982 m 1:33:43
8. 955 Rainer Rupp 1981 m AC Eifel 1:33:59
9. 939 Stephan Grengs 1981 m Tri Post Trier 1:34:27
10. 926 Alain Schmitz 1982 m AC Eifel 1:34:56
11. 949 Daniel Baltus 1979 m AC Eifel 1:38:10
12. 698 Jürgen Knauf 1980 m Prümtalbomber Mauel 1:40:07
13. 680 Marcio Alves-Carvela 1980 m 1:51:15
14. 632 Bernhard Straßfeld 1978 m EuWeCo 2:29:43

Senioren M35
1. 614 Jerome Hilger-Schütz 1975 m AC Eifel 1:13:46
2. 951 Mario Jacobs 1975 m AC Eifel 1:31:04
3. 946 Patrick Feyen 1976 m AC Eifel 1:38:50
4. 615 Stephan Schmitz 1974 m AC Eifel 1:43:11
5. 616 Guido Weidert 1974 m AC Eifel 1:43:11
6. 655 Jürgen Bosch 1973 m AC Eifel 1:49:05
7. 936 Stephan Noel 1973 m Bischöfliches Institut Büllingen 1:53:51
8. 962 Guido Grengs 1974 m AC Eifel 2:01:13

Senioren M40
1. 669 Erich Mossal 1970 m Team eVital Irrel 1:25:59
2. 642 Rainer Margraff 1971 m AC Eifel 1:29:17
3. 651 Jochen Burmeister 1972 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:34:29
4. 659 Manfred Margraff 1968 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:35:10
5. 601 Wolfgang Richter 1968 m DJK Wißmannsdorf 1:35:40
6. 944 Luc Wampach 1968 m AC Eifel 1:42:30
7. 640 Gerd Kohnenmergen 1969 m AC Eifel 1:43:27
8. 622 Dirk Reiland 1970 m TV Bitburg 1:46:02
9. 670 Thomas Hoffmann 1969 m Enztal-Läufer FC Mettendorf 1:48:35
10. 667 Jochen Büdenbender 1971 m VfL Hillesheim 1:49:01
11. 626 Michael Apel 1972 m LG Daleiden 2:02:53

Senioren M45
1. 945 Daniel Fickers 1966 m SC Bütgenbach 1:20:59
2. 688 Elmar Holper 1964 m Kreissparkasse Bitburg-Prüm 1:34:38
3. 964 Harald Glandien 1965 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:38:12
4. 694 Luc Lambertz 1964 m AC Eifel 1:38:16
5. 641 Dirk Anthonissen 1965 m AC Eifel 1:44:57
6. 966 Eddy Königs 1966 m Laufdummy 1:45:09
7. 935 Georg Terren 1967 m AC EIFEL 1:45:38
8. 608 Hermann Schröder 1965 m TV Bitburg 1:46:02
9. 968 Didier Paquay 1967 m Sourbrodt 1:46:54
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10. 925 Dieter Schaus 1966 m AC Eifel 1:47:40
11. 675 Helmut Schreiber 1967 m Enztal-Läufer FC Mettendorf 1:49:38
12. 635 Thomas Benz 1963 m SV Gerolstein 1:51:32
13. 621 Wolfram Braun 1965 m LG Meulenwald Föhren 1:52:08
14. 650 Helmut Noesges 1963 m Lauftreff Lützkampen 1:57:31

Senioren M50
1. 957 Marcel Recker 1961 m LAC Eupen 1:19:57
2. 967 Matthias Kickertz-Fußmann 1960 m SC Bleialf 1:32:03
3. 623 Weyland John 1962 m 1:34:08
4. 658 Manfred Gillenkirch 1961 m ANDREAS STIHL AG & Co. KG 1:50:05
5. 956 Dieter Rauw 1959 m Torpedo Honsfeld 1:50:14
6. 657 Robert Dingels 1960 m ANDREAS STIHL AG & Co. KG 1:53:14
7. 948 Jean-Pierre Claus 1961 m AC Eifel 1:54:15
8. 950 Siegfried Krämer 1960 m AC Eifel 1:54:42
9. 679 Franz-Josef Arens 1962 m Eifelschmerz 1:57:27
10. 686 Eric Bernard 1961 m 1:59:45

Senioren M55
1. 660 Robert Gotto 1957 m LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1:34:43
2. 681 Volker Schultheiß 1956 m Team Erdinger Alkoholfrei 1:41:39
3. 645 Theo Hammann 1954 m SV Wintrich 1:42:06
4. 654 Thomas Ehrmann 1953 m LG Meulenwald Föhren 1:42:46
5. 953 André Jaspart 1955 m SC Bütgenbach 1:42:47
6. 959 Jean-Claude Boskin 1955 m JCPMFM 1:49:45
7. 661 Walter Küpper 1953 m L.T. Rocherath 1:50:15
8. 600 Josef Knauf 1955 m SC Bleialf 1:54:18
9. 676 Reinhold Backes 1956 m AC Eifel 1:55:00
10. 668 Hans-Josef Pohs 1956 m SV Gerolstein 1:56:37
11. 691 Peter de Winkel 1954 m TV Bitburg 1:59:10
12. 696 Alois Weimann 1957 m LG Kammerwald 2:01:49
13. 656 Friedel Heinen 1955 m ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2:19:55

Senioren M60
1. 665 Roland Vandenborne 1949 m 1:35:18
2. 647 Erwin Schneider 1952 m WSN Neitersen 1:43:41
3. 628 Peter Gaspers 1949 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:46:15
4. 678 Aloys Dawen 1949 m SG Triathlon Prüm 1:56:09
5. 648 Werner Schroth 1951 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:56:30
6. 699 Klaus Lenz 1952 m LG Pronsfeld-Lünebach 1:56:30
7. 684 Albert Domas 1950 m DJK Wißmannsdorf 1:57:51
8. 960 Paul Bastin 1950 m ARDOC St. Vith 2:02:03
9. 682 Willy Justen 1950 m AC Eifel 2:12:07
10. 643 Willi Hoffmann 1951 m LG Pronsfeld-Lünebach 2:18:48

Senioren M65
1. 662 Helmut Weynand 1943 m L.T. Rocherath 1:39:52
2. 940 Bruno Hemmerling 1947 m SG Triathlon Prüm 1:51:36
3. 693 Theo Krämer 1944 m Eifelmarathon 2:11:53

Senioren M70
1. 644 Helmut Henz 1939 m SC Bütgenbach 2:01:42
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Tunnellauf 10.000 m

w

Frauen
1. 73 Svenja Hilgers 1989 w AC Eifel 48:06
2. 90 Stephanie Kessler 1984 w Medifit 51:01
3. 34 Caroline Roth 1986 w Lauftreff Lützkampen 54:45

Juniorinnen U23
1. 29 Linda Ludwig 1992 w Lauftreff Lützkampen 59:46
2. 33 Iris Thelen 1990 w Lauftreff Lützkampen 60:53

Seniorinnen W30
1. 86 Tina Vliegen 1979 w SC Manderfeld 41:22
2. 85 Lisa Gartz 1982 w Sportkultur Stuttgart 57:12

Seniorinnen W35
1. 66 Dominique Schüer 1975 w Realschule plus Bleialf 55:14
2. 69 Sylvia Heltemes 1977 w Gerolsteiner Brunnen 56:56
3. 64 Chantal Leclerc 1975 w ERTK 58:49

Seniorinnen W40
1. 75 Monika Lenzen 1971 w 51:33
2. 39 Sonja Heinz 1971 w Kreissparkasse Bitburg-Prüm 55:47
3. 77 Anja Schauss 1972 w SC Bütgenbach 56:29
4. 84 Vera Scheuch 1969 w 60:38

Seniorinnen W45
1. 46 Susanne Streit 1965 w DJK Irrel 53:02
2. 79 Andrea Kreis 1967 w SV Gerolstein 53:19
3. 68 Edith Neisius 1966 w Realschule plus Bleialf 55:25
4. 44 Linda van Bommel 1964 w DJK Irrel 61:23
5. 61 Christine Kandels 1964 w LG Kammerwald 62:18

Seniorinnen W50
1. 14 Ingrid Kleusch 1960 w LG Pronsfeld-Lünebach 53:18
2. 54 Elvira Johanns 1962 w 62:35

Seniorinnen W55
1. 15 Margit Schneider 1956 w ASG Altenkirchen 49:17
2. 60 Petra Bratsch 1954 w LG Kammerwald 62:18

weibliche Jugend U 18
1. 16 Elisabeth van Utenhove 1995 w AC Eifel 51:22

m

Männer
1. 70 Ivo Mauer 1986 m Gerolsteiner Brunnen 39:06

Junioren U23
1. 9 Luca Milbert 2001 m FC Prüm 49:21

Senioren M30
1. 41 Sebastian Simmen 1982 m LG Pronsfeld-Lünebach 41:14
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2. 91 Alexander Velz 1981 m SC Bütgenbach 45:32
3. 3 Michael Henkes 1981 m SV Roth 52:40

Senioren M35
1. 27 Boris Klasen 1976 m LG Pronsfeld-Lünebach 47:47
2. 48 Uwe Schramer 1975 m DJK Irrel 48:12
3. 74 Udo Geib 1977 m LG Daleiden 56:56

Senioren M40
1. 81 Eddy Vandeputte 1971 m Malmedy 34:39
2. 87 Daniel Weinbrenner 1968 m St. Vith 42:23
3. 76 Alexander Jenniges 1969 m 42:33
4. 65 Marcel Raskopp 1968 m LG Pronsfeld-Lünebach 46:15
5. 52 Michael Jardzejewski 1968 m 50:39
6. 63 Guido Hannawald 1969 m Caritasverband Westeifel e.V. 51:20
7. 19 Herbert Mertes 1970 m ANDREAS STIHL AG & Co. KG 53:38

Senioren M45
1. 83 Dieter Rozein 1966 m SC Bütgenbach 38:35
2. 78 Patrick Willems 1964 m SC Weywertz 39:39
3. 51 Rene' Born 1966 m Torpedo Honsfeld 41:29
4. 82 Walter Kraemer 1963 m LG Vulkaneifel 43:10
5. 24 Arnold Johanns 1967 m VfL Jünkerath 43:58
6. 88 Guido Heiners 1965 m AH Honsfeld 47:52
7. 18 Peter Ubl 1965 m ANDREAS STIHL AG & Co. KG 48:30
8. 23 Karl-Heinz Thommes 1967 m LG Daleiden 48:37

Senioren M50
1. 49 Thomas Scheibelhut 1958 m DJK Irrel 44:41
2. 38 Peter Schäfer 1962 m LT TuS Platten 45:43
3. 53 Roland Johanns 1961 m 49:02
4. 72 Alain Ripp 1961 m 51:12
5. 89 Murk Müller 1960 m 55:44
6. 58 Hermann Holländer 1960 m LG Kammerwald 57:28
7. 17 Reinhold Gerard 1958 m LT Welschbillig 58:07

Senioren M55
1. 4 Christoph Kranz 1955 m DJK Wißmannsdorf 46:45
2. 5 Wolfgang Jutz 1953 m DJK Wißmannsdorf 54:32
3. 43 Cornelius Dahm 1957 m FC Ormont 58:10
4. 62 Winfried Giesenkirchen 1954 m 63:30

Senioren M60
1. 6 Leo Lichter 1951 m LG Pronsfeld-Lünebach 50:25
2. 71 Francesco Urzi 1949 m CA Dudelange 60:40
3. 80 Johann Leuther 1949 m LG Pronsfeld-Lünebach 61:09

Senioren M65
1. 55 Karl-Heinz Schröder 1943 m LG Pronsfeld-Lünebach 63:02
2. 57 Peter Hansen 1944 m LG Kammerwald 71:19

Senioren M75
1. 59 Josef Kloos 1937 m LG Kammerwald 71:19
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Tunnelwalking 7,8 km

w

Frauen Walking
1. 383 Angela Michels 1958 w SC Bleialf 60:00
2. 366 Thea Tücks 1953 w SC Bleialf 60:05
3. 384 Kathy Weinand-Michely 1957 w SC Bleialf 60:06
4. 385 Hanne Vicktorius 1965 w 61:00
5. 390 Ursula Schaffer 1966 w Realschule plus Bleialf 63:28
6. 363 Gisela Dreher 1958 w SC Bleialf 64:06
7. 359 Elisabeth Theisen 1964 w 64:16
8. 389 Julia Weimann 1997 w LG Kammerwald 64:52
9. 361 Margit Kröner 1965 w SC Bleialf 65:26
10. 370 Christa Mertens 1957 w SC Bleialf 65:26
11. 369 Brigitte Heinz 1969 w SC Bleialf 65:26
12. 399 Maria Hens-Laures 1959 w 65:41
13. 386 Hildegard Jüngels 1947 w LG Kammerwald 66:45
14. 387 Gertrud Lindemans 1969 w LG Kammerwald 66:45
15. 397 Sylvia Gangolf 1975 w 67:02
16. 395 Tanja Dries 1974 w 67:22
17. 365 Beate Heuser 1957 w SC Bleialf 67:42
18. 364 Anita Schaefer 1955 w SC Bleialf 67:42
19. 362 Irmgard Hack 1958 w SC Bleialf 67:42
20. 396 Linda Bongartz 1977 w 67:42
21. 357 Eveline Schultheiß 1960 w TEA + Meddys LWT Koblenz 70:12
22. 394 Christa Dannhauer 1952 w Ski-Klub Prüm 70:23
23. 367 Christel Gerard 1959 w LT Welschbillig 71:05
24. 382 Marita Weyandt 1957 w Kreissparkasse Bitburg-Prüm 75:09
25. 381 Gertrud Ewen 1952 w Kreissparkasse Bitburg-Prüm 75:09
26. 393 Tina Berweiler 1982 w DJK Dillingen 75:51
27. 380 Susanne Elsen 1982 w Kreissparkasse Bitburg-Prüm 75:56
28. 376 Melanie Brommenschenkel 1978 w LT Welschbillig 75:58
29. 377 Sabine Münch 1977 w LT Welschbillig 75:58
30. 375 Ilse Minden 1949 w LT Welschbillig 75:58
31. 360 Ute Stöffin-Wio 1964 w SC Bleialf 76:41
32. 350 Renate Knauf 1957 w SC Bleialf 76:41
33. 351 Louise Laanen 1949 w carthago 77:38
34. 391 Carola Damer 1969 w Eintracht DIST 77:38

m

Männer Walking
1. 371 Przemyslaw Mikolajczyk 1977 m Wg-Runners 54:40
2. 352 Johann Bayerschen 1949 m DJK Wißmannsdorf 55:05
3. 368 Hermann Nesges 1962 m ANDREAS STIHL AG & Co. KG 56:06
4. 356 Klaus Herrmann 1957 m TEA + Meddys LWT Koblenz 58:25
5. 372 Stefan Jörges 1958 m Lauffreunde S1 59:50
6. 398 Jean-Luc Maraite 1971 m 62:10
7. 358 Christian Theisen 1971 m 64:16
8. 388 Nico Lindemans 1999 m LG Kammerwald 64:53
9. 392 Ralf Wiaime 1973 m 68:07
10. 354 Jörn Bloedow 1974 m DJK Wißmannsdorf 95:01
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11. 353 Karl Gillen 1947 m DJK Wißmannsdorf 95:05

Jugend/Jedermann und FIRMENLAUF 5.000 m

w

Frauen
1. 410 Gina Breuer 1992 w 24:26
2. 429 Sophie Thelen 1987 w AC Eifel 26:31
3. 453 Katrin Hayon 1972 w AC EIFEL 29:03
4. 421 Heike Birk-Zewen 1970 w LT Welschbillig 29:11
5. 431 Annemarie Fiedler 1986 w SV Habscheid 29:14
6. 440 Rita Diederichs 1967 w SG Triathlon Prüm 29:18
7. 551 Elke Heckters 1971 w SC Bleialf 29:41
8. 447 Birgit Thelen 1988 w Zahnen Technik GmbH 31:12
9. 452 Carola Damer 1969 w Eintracht DIST 31:37
10. 412 Irma Ross 1964 w LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 32:03
11. 450 Daniela Maniscalco 1966 w 37:52

weibliche Jugend U 20
1. 409 Carmen Blameuser 1993 w 25:08

weibliche Jugend U 18
1. 415 Laura Kootz 1996 w LG Daleiden 24:49
2. 457 Rieke Lemmen 1997 w SC Bleialf 26:48
3. 425 Lisa Baustert 2000 w LG Pronsfeld-Lünebach 27:05
4. 405 Stefanie Wio 1997 w Realschule plus Bleialf 30:03
5. 435 Melanie Töx 1998 w Realschule plus Bleialf 30:19
6. 443 Celin Hontheim 1995 w Zahnen Technik GmbH 31:11
7. 418 Lea Hack 1998 w Lauftreff Lützkampen 31:40

m

Männer
1. 424 Sebastian Simmen 1982 m LG Pronsfeld-Lünebach 19:36
2. 407 Dan Gonnering 1980 m 20:08
3. 459 Olivier Schauss 1971 m 20:22
4. 461 Willi Meyer 1967 m TTC 1960 Schwirzheim 21:32
5. 414 Boris Klasen 1976 m Lauftreff Lützkampen 22:39
6. 439 Thomas Schüer 1972 m Realschule plus Bleialf 22:43
7. 422 Andreas Kandels 1981 m Kreissparkasse Bitburg-Prüm 23:18
8. 411 Leo Lichter 1951 m ANDREAS STIHL AG & Co. KG 23:47
9. 442 Kai Hames 1991 m Zahnen Technik GmbH 24:12
10. 416 Otto Brommenschenkel 1954 m LT Welschbillig 25:05
11. 423 Harald Weis 1971 m Kreissparkasse Bitburg-Prüm 25:33
12. 413 Paul Theisen 1947 m SC Kall 26:05
13. 400 Rainer Michaeli 1969 m AC Eifel 26:33
14. 464 Heinz Jakoby 1964 m LG Daleiden 28:10
15. 458 Heinrich Schröder 1948 m LG Pronsfeld-Lünebach 29:43
16. 456 Hans Both 1933 m SG Triathlon Prüm 32:05
17. 417 Johann Metzdorf 1953 m LT Welschbillig 33:45
18. 404 Francois Schlim 1952 m carthago 34:07
19. 448 Hans-Jürgen Smiatek 1967 m Gerolsteiner Brunnen 35:38
20. 462 Bernhard Vilz 1943 m SC Bütgenbach 36:58
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männliche Jugend U20
1. 455 Lars Yildiz 1994 m SC Bleialf 23:55

männliche Jugend U18
1. 430 Christoph Schrouben 1995 m AC Eifel 20:22
2. 436 Michael Bützer 1997 m Realschule plus Bleialf 22:28
3. 427 Nico Lindemans 1999 m LG Kammerwald 25:03
4. 454 Yann Hayon 2002 m AC EIFEL 25:35
5. 420 Andreas Becker 1997 m Lauftreff Lützkampen 25:50
6. 434 Dustin Jakobi 2001 m Realschule plus Bleialf 26:24
7. 451 Valerio Urzi 2000 m 26:56
8. 463 Lars Simon 2000 m Realschule plus Bleialf 28:07
9. 426 Christopher Krämer 2000 m LG Pronsfeld-Lünebach 31:11

Bambini (U8) 300 m

w

W3
1. 301 Nina Diederichs 2010 w SG Triathlon Prüm 02:41,2

W6
1. 323 Tabea Jenniges 2006 w 01:34,5
2. 314 Marie Ballmann 2006 w Lauftreff Lützkampen 01:41,2
3. 329 Evien Schewelig 2006 w SC Bleialf 01:47,2

W7
1. 324 Elena Heinz 2005 w SC Bleialf 01:31,5
2. 325 Fabienne Schmitz 2005 w SC Bleialf 01:57,6

m

M4
1. 328 Hauke Franzaring 2008 m SC Bleialf 02:26,2

M5
1. 310 Alexander Schmidt 2007 m LG Pronsfeld-Lünebach 01:46,3
2. 320 Felix Fiedler 2007 m SV Habscheid 01:58,8

M6
1. 327 Aaron Scheuern 2006 m SC Bleialf 01:36,3
2. 313 Paul Klein 2006 m SC Bleialf 01:38,5
3. 321 Alexander Elfner 2006 m SC Bleialf 01:42,9

M7
1. 317 Marius Reusch 2005 m SC Bleialf 01:21,6
2. 330 Dominik Wallesch 2005 m SC Bleialf 01:23,5
3. 315 Max Backes 2005 m SC Bleialf 01:27,3
4. 318 Philip Reusch 2005 m SC Bleialf 01:48,1

Schüler U16 / U14 2.000 m

w

W12
1. 220 Julia Kohnenmergen 2000 w Realschule plus Bleialf 10:14
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2. 209 Mara Nelles 2000 w Lauftreff Lützkampen 10:17
3. 221 Patricia Meyer 2000 w Realschule plus Bleialf 12:50
4. 211 Saskia Becker 2000 w Lauftreff Lützkampen 13:09
5. 215 Sabrina Etteldorf 2000 w Realschule plus Bleialf 13:47

W13
1. 203 Anna Thielen 1999 w TV Bitburg 09:32
2. 207 Elena Mertes 1999 w Lauftreff Lützkampen 10:12

W14
1. 205 Johanna Elsen 1998 w LG Pronsfeld-Lünebach 09:38
2. 222 Cennet Berktas 1998 w Realschule plus Bleialf 12:49

W15
1. 202 Stefanie Wio 1997 w SC Bleialf 09:09
2. 225 Rieke Lemmen 1997 w SC Bleialf 09:09

m

M12
1. 200 Dan Michaeli 2000 m AC Eifel 07:59
2. 204 Joshua Zahren 2000 m LG Pronsfeld-Lünebach 08:09
3. 212 Marcel Candels 2000 m Lauftreff Lützkampen 10:07
4. 228 Nils Hack 2000 m Lauftreff Lützkampen 10:52
5. 208 Kevin Helten 2000 m Lauftreff Lützkampen 11:35

M14
1. 217 Jonas Theis 1998 m Realschule plus Bleialf 09:02
2. 206 Stefan Weber 1998 m Lauftreff Lützkampen 11:27

M15
1. 226 Tobias Schweyen 1997 m 08:03
2. 218 René Kröltges 1997 m Realschule plus Bleialf 08:35
3. 227 Robin Roloff 1997 m 08:54

Schüler U12 / U10 1.000 m

w

W8
1. 135 Michelle Schier 2004 w Lauftreff Lützkampen 04:28
2. 170 Clara Bastien 2004 w AC EIFEL 04:58
3. 157 Katharina Pip 2004 w AC Eifel 05:05
4. 158 Aysun Weicker 2004 w AC Eifel 05:07
5. 156 Lisa Backes 2004 w SC Bleialf 05:59
6. 180 Diana Leuther 2004 w SC Bleialf 06:45
7. 171 Marie Bihain 2004 w AC EIFEL 06:50

W9
1. 130 Dorothee Elsen 2003 w LG Pronsfeld-Lünebach 04:13
2. 148 Fabienne Candels 2003 w Lauftreff Lützkampen 04:43
3. 151 Sarah Becker 2003 w Lauftreff Lützkampen 05:20
4. 129 Luise Hansen 2003 w SC Bleialf 05:21
5. 159 Anne Reusch 2003 w SC Bleialf 05:25
6. 147 Nele Leifgen 2003 w Lauftreff Lützkampen 05:28
7. 138 Corinna Helten 2003 w Lauftreff Lützkampen 05:39
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8. 142 Lara Wiame 2003 w Lauftreff Lützkampen 06:35

W10
1. 175 Maren Heinz 2002 w SC Bleialf 04:46
2. 150 Janina Gilz 2002 w Lauftreff Lützkampen 05:11
3. 132 Lena Klein 2002 w SC Bleialf 05:18
4. 154 Nicole Schier 2002 w Lauftreff Lützkampen 05:36
5. 145 Natalie Nelles 2002 w Lauftreff Lützkampen 05:38

W11
1. 131 Lena Johanns 2001 w VfL Jünkerath 04:00
2. 155 Lara Birk 2001 w LT Welschbillig 04:57
3. 153 Sara Nelles 2001 w Lauftreff Lützkampen 05:02
4. 144 Mona Dingels 2001 w Lauftreff Lützkampen 05:19
5. 162 Mareike Weber 2001 w Realschule plus Bleialf 05:22
6. 161 Lea Wiaime 2001 w Realschule plus Bleialf 06:40

m

M8
1. 169 Noe Bastien 2004 m AC EIFEL 04:35
2. 136 Vincent Klasen 2004 m Lauftreff Lützkampen 04:38
3. 181 Daniel Markus 2004 m SC Bleialf 04:49
4. 128 Philipp Hansen 2004 m SC Bleialf 04:51
5. 167 Daniel Klein 2004 m SC Bleialf 04:59
6. 134 Aloys Weber 2004 m Lauftreff Lützkampen 05:15
7. 143 Fabian Wiame 2004 m Lauftreff Lützkampen 05:18
8. 126 Lukas Nober 2004 m SC Bleialf 05:29

M9
1. 140 Maximilian Nelles 2003 m Lauftreff Lützkampen 04:34
2. 146 Timo Dingels 2003 m Lauftreff Lützkampen 04:42
3. 176 Timon Jenniges 2003 m 04:50
4. 179 Jonas Wio 2003 m SC Bleialf 05:19
5. 139 Luca Ballmann 2003 m Lauftreff Lützkampen 06:42

M10
1. 166 Manuel Morsch 2002 m Realschule plus Bleialf 04:08
2. 149 Stefan Post 2002 m Lauftreff Lützkampen 04:21
3. 177 Martin Pauels 2002 m AC Eifel 04:29
4. 165 Andreas Hansen 2002 m Realschule plus Bleialf 04:32
5. 141 Jonas Denter 2002 m Lauftreff Lützkampen 04:46
6. 163 Marco Hau 2002 m Realschule plus Bleialf 05:00

M11
1. 178 Daniel Hohenfeld 2001 m SC Bleialf 04:04
2. 160 Marvin Igelmund 2001 m LG Pronsfeld-Lünebach 04:25
3. 164 Lukas Leuther 2001 m Realschule plus Bleialf 05:27

Anzahl Teilnehmer: 362
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Eifel-Ardennen-Halbmarathon

w

1. ERTK 1 5:26:22,51
932 Christa von Agris 1:42:19 Seniorinnen W45 1965
931 Monique Nyssen 1:51:25 Seniorinnen W45 1963
933 Marjory Dedoyard 1:52:37 Seniorinnen W40 1972

2. LG Pronsfeld-Lünebach 1 5:31:38,56
666 Britta Kribs 1:39:46 Frauen 1986
692 Rita Brandenburg 1:53:57 Seniorinnen W55 1956
683 Waltraud Holper 1:57:54 Seniorinnen W45 1967

3. AC Eifel 1 6:00:36,32
624 Sabine Dries 1:49:47 Seniorinnen W35 1976
958 Cornelia Gillessen 1:58:31 Seniorinnen W50 1960
690 Nathalie Eubelen 2:12:17 Seniorinnen W40 1970

4. Enztal-Läufer FC Mettendorf 1 6:26:46,12
673 Senta Thoma 2:03:05 Seniorinnen W30 1981
672 Maria Billen 2:03:38 Frauen 1983
671 Heidi Wiaime 2:20:02 Seniorinnen W40 1970

5. LG Pronsfeld-Lünebach 2 6:26:51,81
625 Doris Wallenborn 2:03:40 Seniorinnen W45 1967
677 Margret Akkermans 2:11:35 Seniorinnen W45 1965
928 Anita Balitzki 2:11:35 Seniorinnen W60 1949

6. LG Pronsfeld-Lünebach 3 6:54:01,37
649 Gudrun Schroth 2:12:05 Seniorinnen W55 1954
689 Ute Bretz 2:12:12 Seniorinnen W45 1963
627 Monika Leufgen 2:29:43 Seniorinnen W50 1962

m

1. AC Eifel 1 3:43:49,79
614 Jerome Hilger-Schütz 1:13:46 Senioren M35 1975
639 Christoph Gallo 1:14:27 Männer 1989
961 Leonard Matiri 1:15:36 Senioren M30 1979

2. SC Bütgenbach 1 4:26:55,51
945 Daniel Fickers 1:20:59 Senioren M45 1966
943 Mario Elsen 1:23:08 Senioren M30 1981
953 André Jaspart 1:42:47 Senioren M55 1955

3. AC Eifel 2 4:31:41,57
642 Rainer Margraff 1:29:17 Senioren M40 1971
951 Mario Jacobs 1:31:04 Senioren M35 1975
952 Klaus Schwall 1:31:19 Senioren M30 1981

4. AC Eifel 3 4:47:05,97
955 Rainer Rupp 1:33:59 Senioren M30 1981
926 Alain Schmitz 1:34:56 Senioren M30 1982
949 Daniel Baltus 1:38:10 Senioren M30 1979

13. Bleialfer Tunnellauf
Mannschaftswertung m/w
Startnr. Name AK Jahrg.

1



5. LG Pronsfeld-Lünebach 1 4:47:53,03
651 Jochen Burmeister 1:34:29 Senioren M40 1972
659 Manfred Margraff 1:35:10 Senioren M40 1968
964 Harald Glandien 1:38:12 Senioren M45 1965

6. AC Eifel 4 4:59:36,67
694 Luc Lambertz 1:38:16 Senioren M45 1964
946 Patrick Feyen 1:38:50 Senioren M35 1976
944 Luc Wampach 1:42:30 Senioren M40 1968

7. SC Bleialf 1 5:01:15,08
967 Matthias Kickertz-Fußmann 1:32:03 Senioren M50 1960
634 Norbert Tücks 1:34:53 Männer 1983
600 Josef Knauf 1:54:18 Senioren M55 1955

8. AC Eifel 5 5:09:51,67
615 Stephan Schmitz 1:43:11 Senioren M35 1974
616 Guido Weidert 1:43:11 Senioren M35 1974
640 Gerd Kohnenmergen 1:43:27 Senioren M40 1969

9. AC Eifel 6 5:18:16,17
641 Dirk Anthonissen 1:44:57 Senioren M45 1965
935 Georg Terren 1:45:38 Senioren M45 1967
925 Dieter Schaus 1:47:40 Senioren M45 1966

10. TV Bitburg 1 5:31:15,53
608 Hermann Schröder 1:46:02 Senioren M45 1965
622 Dirk Reiland 1:46:02 Senioren M40 1970
691 Peter de Winkel 1:59:10 Senioren M55 1954

11. AC Eifel 7 5:38:03,97
655 Jürgen Bosch 1:49:05 Senioren M35 1973
948 Jean-Pierre Claus 1:54:15 Senioren M50 1961
950 Siegfried Krämer 1:54:42 Senioren M50 1960

12. LG Pronsfeld-Lünebach 2 5:38:54,00
628 Peter Gaspers 1:46:15 Senioren M60 1949
937 Thomas Kockelmann 1:56:08 Männer 1987
648 Werner Schroth 1:56:30 Senioren M60 1951

13. ANDREAS STIHL AG & Co. KG 1 6:03:15,04
658 Manfred Gillenkirch 1:50:05 Senioren M50 1961
657 Robert Dingels 1:53:14 Senioren M50 1960
656 Friedel Heinen 2:19:55 Senioren M55 1955

14. AC Eifel 8 6:08:21,45
676 Reinhold Backes 1:55:00 Senioren M55 1956
962 Guido Grengs 2:01:13 Senioren M35 1974
682 Willy Justen 2:12:07 Senioren M60 1950

Tunnellauf 10.000 m

w

1. Lauftreff Lützkampen 1 2:55:25,20

13. Bleialfer Tunnellauf
Mannschaftswertung m/w
Startnr. Name AK Jahrg.

2



34 Caroline Roth 54:45 Frauen 1986
29 Linda Ludwig 59:46 Juniorinnen U23 1992
33 Iris Thelen 60:53 Juniorinnen U23 1990

m

1. LG Pronsfeld-Lünebach 1 2:15:16,82
41 Sebastian Simmen 41:14 Senioren M30 1982
65 Marcel Raskopp 46:15 Senioren M40 1968
27 Boris Klasen 47:47 Senioren M35 1976

2. LG Pronsfeld-Lünebach 2 2:54:37,59
6 Leo Lichter 50:25 Senioren M60 1951
80 Johann Leuther 61:09 Senioren M60 1949
55 Karl-Heinz Schröder 63:02 Senioren M65 1943

3. LG Kammerwald 1 3:20:07,31
58 Hermann Holländer 57:28 Senioren M50 1960
59 Josef Kloos 71:19 Senioren M75 1937
57 Peter Hansen 71:19 Senioren M65 1944

Tunnelwalking 7,8 km

w

1. LG Kammerwald 1 3:18:23,64
389 Julia Weimann 64:52 Frauen Walking 1997
386 Hildegard Jüngels 66:45 Frauen Walking 1947
387 Gertrud Lindemans 66:45 Frauen Walking 1969

2. LT Welschbillig 1 3:43:02,31
367 Christel Gerard 71:05 Frauen Walking 1959
376 Melanie Brommenschenkel 75:58 Frauen Walking 1978
377 Sabine Münch 75:58 Frauen Walking 1977

3. Kreissparkasse Bitburg-Prüm 1 3:46:15,31
382 Marita Weyandt 75:09 Frauen Walking 1957
381 Gertrud Ewen 75:09 Frauen Walking 1952
380 Susanne Elsen 75:56 Frauen Walking 1982

m

1. DJK Wißmannsdorf 1 4:05:12,64
352 Johann Bayerschen 55:05 Männer Walking 1949
354 Jörn Bloedow 95:01 Männer Walking 1974
353 Karl Gillen 95:05 Männer Walking 1947

Jugend/Jedermann und FIRMENLAUF 5.000 m

m

1. Realschule plus Bleialf 1 1:11:36,57
436 Michael Bützer 22:28 männliche Jugend U18 1997
439 Thomas Schüer 22:43 Männer 1972
434 Dustin Jakobi 26:24 männliche Jugend U18 2001

13. Bleialfer Tunnellauf
Mannschaftswertung m/w
Startnr. Name AK Jahrg.

3



2. AC Eifel 1 1:12:30,50
430 Christoph Schrouben 20:22 männliche Jugend U18 1995
454 Yann Hayon 25:35 männliche Jugend U18 2002
400 Rainer Michaeli 26:33 Männer 1969

3. LG Pronsfeld-Lünebach 1 1:20:32,09
424 Sebastian Simmen 19:36 Männer 1982
458 Heinrich Schröder 29:43 Männer 1948
426 Christopher Krämer 31:11 männliche Jugend U18 2000

Bambini (U8) 300 m

w

1. SC Bleialf 1 0:05:16,40
324 Elena Heinz 01:31,5 W7 2005
329 Evien Schewelig 01:47,2 W6 2006
325 Fabienne Schmitz 01:57,6 W7 2005

m

1. SC Bleialf 1 0:04:12,57
317 Marius Reusch 01:21,6 M7 2005
330 Dominik Wallesch 01:23,5 M7 2005
315 Max Backes 01:27,3 M7 2005

2. SC Bleialf 2 0:04:57,82
327 Aaron Scheuern 01:36,3 M6 2006
313 Paul Klein 01:38,5 M6 2006
321 Alexander Elfner 01:42,9 M6 2006

Schüler U16 / U14 2.000 m

w

1. Lauftreff Lützkampen 1 0:33:39,84
207 Elena Mertes 10:12 W13 1999
209 Mara Nelles 10:17 W12 2000
211 Saskia Becker 13:09 W12 2000

2. Realschule plus Bleialf 1 0:35:54,31
220 Julia Kohnenmergen 10:14 W12 2000
222 Cennet Berktas 12:49 W14 1998
221 Patricia Meyer 12:50 W12 2000

m

1. Lauftreff Lützkampen 1 0:32:26,72
212 Marcel Candels 10:07 M12 2000
228 Nils Hack 10:52 M12 2000
206 Stefan Weber 11:27 M14 1998

Schüler U12 / U10 1.000 m

w

13. Bleialfer Tunnellauf
Mannschaftswertung m/w
Startnr. Name AK Jahrg.

4



1. Lauftreff Lützkampen 1 0:14:14,23
135 Michelle Schier 04:28 W8 2004
148 Fabienne Candels 04:43 W9 2003
153 Sara Nelles 05:02 W11 2001

2. SC Bleialf 1 0:15:27,57
175 Maren Heinz 04:46 W10 2002
132 Lena Klein 05:18 W10 2002
129 Luise Hansen 05:21 W9 2003

3. AC EIFEL 1 0:15:40,70
170 Clara Bastien 04:58 W8 2004
158 Aysun Weicker 05:07 W8 2004
157 Katharina Pip 05:35 W8 2004

4. Lauftreff Lützkampen 2 0:15:51,87
150 Janina Gilz 05:11 W10 2002
144 Mona Dingels 05:19 W11 2001
151 Sarah Becker 05:20 W9 2003

5. Lauftreff Lützkampen 3 0:16:43,70
147 Nele Leifgen 05:28 W9 2003
154 Nicole Schier 05:36 W10 2002
145 Natalie Nelles 05:38 W10 2002

6. SC Bleialf 2 0:18:09,31
159 Anne Reusch 05:25 W9 2003
156 Lisa Backes 05:59 W8 2004
180 Diana Leuther 06:45 W8 2004

m

1. Lauftreff Lützkampen 1 0:13:33,87
149 Stefan Post 04:21 M10 2002
140 Maximilian Nelles 04:34 M9 2003
136 Vincent Klasen 04:38 M8 2004

2. Realschule plus Bleialf 1 0:13:40,73
166 Manuel Morsch 04:08 M10 2002
165 Andreas Hansen 04:32 M10 2002
163 Marco Hau 05:00 M10 2002

3. SC Bleialf 1 0:13:45,70
178 Daniel Hohenfeld 04:04 M11 2001
181 Daniel Markus 04:49 M8 2004
128 Philipp Hansen 04:51 M8 2004

4. Lauftreff Lützkampen 2 0:14:44,03
146 Timo Dingels 04:42 M9 2003
141 Jonas Denter 04:46 M10 2002
134 Aloys Weber 05:15 M8 2004

13. Bleialfer Tunnellauf
Mannschaftswertung m/w
Startnr. Name AK Jahrg.

5



Tunnellauf 10.000 m

w

1. Lauftreff Lützkampen 1 2:55:25,20
34 Caroline Roth 54:45 Frauen 1986
29 Linda Ludwig 59:46 Juniorinnen U23 1992
33 Iris Thelen 60:53 Juniorinnen U23 1990

m

1. LG Pronsfeld-Lünebach 1 2:15:16,82
41 Sebastian Simmen 41:14 Senioren M30 1982
65 Marcel Raskopp 46:15 Senioren M40 1968
27 Boris Klasen 47:47 Senioren M35 1976

2. LG Pronsfeld-Lünebach 2 2:54:37,59
6 Leo Lichter 50:25 Senioren M60 1951
80 Johann Leuther 61:09 Senioren M60 1949
55 Karl-Heinz Schröder 63:02 Senioren M65 1943

3. LG Kammerwald 1 3:20:07,31
58 Hermann Holländer 57:28 Senioren M50 1960
59 Josef Kloos 71:19 Senioren M75 1937
57 Peter Hansen 71:19 Senioren M65 1944

13. Bleialfer Tunnellauf
Mannschaftswertung m/w Tunnellauf 10.000 m
Startnr. Name AK Jahrg.

1



Belgium 52 17 2 6 1 0 7 85
Deutschland 61 44 41 39 15 21 41 262
Italia 0 1 0 1 0 0 0 2
Luxembourg 3 1 2 3 0 0 0 9
Netherlands 2 1 0 0 0 0 0 3
Portugal 1 0 0 0 0 0 0 1
Gesamt 119 64 45 49 16 21 48 362

13. Bleialfer Tunnellauf
Statistik
NationName 1 2 3 4 5 6 7 Gesamt

1



Eifel-Ardennen-Halbmarathon 119 31 88 0 119 31 / 88 = 119 (100,0%) 46,7
Tunnellauf 10.000 m 64 24 40 2 62 24 / 40 = 64 (100,0%) 44,2
Tunnelwalking 7,8 km 45 34 11 2 43 34 / 11 = 45 (100,0%) 47,4
Jugend/Jedermann und FIRMENLAUF 5.000 m 49 19 30 16 33 19 / 30 = 49 (100,0%) 33,2
Bambini (U8) 300 m 16 6 10 16 0 6 / 10 = 16 (100,0%) 5,9
Schüler U16 / U14 2.000 m 21 11 10 21 0 11 / 10 = 21 (100,0%) 13,2
Schüler U12 / U10 1.000 m 48 26 22 48 0 26 / 22 = 48 (100,0%) 9,3
SUMME 362 151 211 105 257 151 / 211 = 362 (100,0%) 35,8

Jüngste Älteste Jüngster Ältester Stärkste Familien
Nina Diederichs (2) Hildegard Jüngels (65) Hauke Franzaring (4) Hans Both (79) Jenniges, Büllingen (3)
Marie Ballmann (6) Louise Laanen (63) Alexander Schmidt (5) Josef Kloos (75) Urzi, Bertrange (2)
Tabea Jenniges (6) Ilse Minden (63) Felix Fiedler (5) Helmut Henz (73) Tücks, Bleialf (2)
Evien Schewelig (6) Anita Balitzki (63) Paul Klein (6) Karl-Heinz Schröder (69) Theisen, Meckel (2)
Elena Heinz (7) Irmgard Mann (62) Alexander Elfner (6) Bernhard Vilz (69) Simmen, Manderscheid (2)

13. Bleialfer Tunnellauf
Teilnehmerstatistik
Wettbewerb Anzahl Weiblich Männlich Kind./Jugendl. Erwachsene Ziel (w/m) ø-Alter

1



9 9 9 6 1 2 1 37
AC Eifel 29 2 0 5 0 1 6 43
AH Honsfeld 0 1 0 0 0 0 0 1
ANDREAS STIHL AG & Co. KG 3 2 1 1 0 0 0 7
ARDOC St. Vith 1 0 0 0 0 0 0 1
ASG Altenkirchen 0 1 0 0 0 0 0 1
Bellevaux Running 2 0 0 0 0 0 0 2
Bischöfliches Institut Büllingen 1 0 0 0 0 0 0 1
CA Dudelange 0 1 0 0 0 0 0 1
Caritasverband Westeifel e.V. 0 1 0 0 0 0 0 1
carthago 0 0 1 1 0 0 0 2
DJK Dillingen 0 0 1 0 0 0 0 1
DJK Irrel 0 4 0 0 0 0 0 4
DJK Wißmannsdorf 2 2 3 0 0 0 0 7
Eifelmarathon 1 0 0 0 0 0 0 1
Eifelschmerz 1 0 0 0 0 0 0 1
Eintracht DIST 0 0 1 1 0 0 0 2
Enztal-Läufer FC Mettendorf 5 0 0 0 0 0 0 5
ERTK 3 1 0 0 0 0 0 4
EuWeCo 1 0 0 0 0 0 0 1
FC Ormont 0 1 0 0 0 0 0 1
FC Prüm 0 1 0 0 0 0 0 1
Gerolsteiner Brunnen 0 2 0 1 0 0 0 3
JCPMFM 1 0 0 0 0 0 0 1
Kreissparkasse Bitburg-Prüm 1 1 3 2 0 0 0 7
L.T. Rocherath 3 0 0 0 0 0 0 3
LAC Eupen 1 0 0 0 0 0 0 1
Laufdummy 1 0 0 0 0 0 0 1
Lauffreunde S1 0 0 1 0 0 0 0 1
Lauftreff Lützkampen 2 3 0 3 1 7 19 35
Lesepate 1 0 0 0 0 0 0 1
LG Daleiden 1 2 0 2 0 0 0 5
LG HSC Gamlen-RSC Untermosel 1 0 0 1 0 0 0 2
LG Kammerwald 1 5 4 1 0 0 0 11
LG Meulenwald Föhren 4 0 0 0 0 0 0 4
LG Pronsfeld-Lünebach 17 7 0 4 1 2 2 33
LG Vulkaneifel 0 1 0 0 0 0 0 1
LT TuS Platten 0 1 0 0 0 0 0 1
LT Welschbillig 0 1 4 3 0 0 1 9
Malmedy 0 1 0 0 0 0 0 1
Medifit 0 1 0 0 0 0 0 1
Prümtalbomber Mauel 1 0 0 0 0 0 0 1
Realschule plus Bleialf 0 2 1 6 0 6 6 21
RSV St. Vith 1 0 0 0 0 0 0 1
SC Bleialf 3 0 12 3 11 2 12 43
SC Bütgenbach 4 3 0 1 0 0 0 8
SC Kall 0 0 0 1 0 0 0 1

13. Bleialfer Tunnellauf
Statistik
Verein 1 2 3 4 5 6 7 Gesamt

1



SC Manderfeld 1 1 0 0 0 0 0 2
SC Weywertz 0 1 0 0 0 0 0 1
SG Triathlon Prüm 2 0 0 2 1 0 0 5
Ski-Klub Prüm 0 0 1 0 0 0 0 1
Sourbrodt 1 0 0 0 0 0 0 1
Sportkultur Stuttgart 0 1 0 0 0 0 0 1
St. Vith 0 1 0 0 0 0 0 1
SV Gerolstein 3 1 0 0 0 0 0 4
SV Habscheid 0 0 0 1 1 0 0 2
SV Roth 0 1 0 0 0 0 0 1
SV Wintrich 1 0 0 0 0 0 0 1
TEA + Meddys LWT Koblenz 0 0 2 0 0 0 0 2
Team Erdinger Alkoholfrei 1 0 0 0 0 0 0 1
Team eVital Irrel 1 0 0 0 0 0 0 1
Torpedo Honsfeld 1 1 0 0 0 0 0 2
Tri Post Trier 1 0 0 0 0 0 0 1
TTC 1960 Schwirzheim 0 0 0 1 0 0 0 1
TV Bitburg 4 0 0 0 0 1 0 5
VfL Hillesheim 1 0 0 0 0 0 0 1
VfL Jünkerath 0 1 0 0 0 0 1 2
Wg-Runners 0 0 1 0 0 0 0 1
WSN Neitersen 1 0 0 0 0 0 0 1
Zahnen Technik GmbH 0 0 0 3 0 0 0 3
Gesamt 119 64 45 49 16 21 48 362

13. Bleialfer Tunnellauf
Statistik
Verein 1 2 3 4 5 6 7 Gesamt

2


